
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42   

 

 

ПРИКАЗ 

 

05.09.2022 г.                 № 148/1 

 
г. Комсомольск-на-Амуре 

 

 

Об утверждении антикоррупционных 

стандартов и положения о 

предотвращении и урегулировании 

конфликта интересов 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», с постановлением  Правительства Хабаровского края от 08.07.2022  №331-пр 

«О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 3 декабря 

2020 г. №521-пр  «О мерах по противодействию коррупции в государственных 

учреждениях Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях 

Хабаровского края»  в целях реализации основных направлений антикоррупционной 

политики в МОУ СОШ №42 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1  Антикоррупционные стандарты МОУ СОШ № 42.  

1.2  Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов 

МОУ СОШ № 42 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора                                                                            О.Н. Голозубова 

 

 

 

 
 


